東川町会計年度任用職員(旭岳ビジターセンターの管理運営、大雪山や東川町の魅力を活かした観光案内等に従事する人材)を募集します。

応募期限:令和5年6月16日(金) 17時00分まで

応募期限: 〒和3年6月16日(金) 17時00分まで	
1. 募集人員	1名
2. 応募資格	・大雪山や東川町の登山・観光への基礎知識がある方。 ・組織で働く社会人としての常識があり、心身ともに健康な方 ・普通自動車運転免許を有する方 ・自家用車による通勤の可能な方 ・山岳地での案内、軽微な運搬業務、室内での経理等事務作業 の出来る方
3. 選考方法	書類審査 及び 個別面接試験。 書類審査の結果は応募者あてご連絡いたします。 *「履歴書・職務経歴書」は本選考以外の目的で使用することはありません。
4. 応募方法	「履歴書・職務経歴書」を提出してください。 上半身脱帽正面で3ヶ月以内撮影の写真貼付
5. 応募期限	令和5年6月16日(金) 17時00分までの持参又は 郵送による到着分(いずれも必着)
6. 勤務内容	●勤務内容 旭岳ビジターセンターに勤務し、大雪山や東川町の登山観光 案内(山岳地での案内を含む)をはじめ、ビジターセンターの管理 運営に係る事務作業(イベントの企画、一般的な経理事務等)を ●勤務時間 シフト制 8:30~17:15 内休憩時間1時間 諸事都合により変更の場合あり ●賃金等 月額 156,400円~(通勤手当、特殊勤務地手当有) 社会保険加入(健康保険・厚生年金・雇用保険・労災保険) ●勤務場所 北海道上川郡東川町旭岳温泉 旭岳ビジターセンター 開館時間 9:00~17:00
7. 雇用期間	令和5年7月1日(予定)~令和6年3月31日(予定・更新あり)
8. 応募・問合せ先	旭岳ビジターセンター 〒071-1472 上川郡東川町旭岳温泉 旭岳ビジターセンター (担当:三島、土井) TEL.0166-97-2153、Fax.0166-97-2155 開館時間 9:00~17:00
9. その他	新型コロナの影響等により、採用日等の内容が変更となる場合 がありますので予めご了解ください。